
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP22163-00-00 SKR-8用ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ ｹ 座ｼｰﾄ 1 1

樹脂芯金 2 2

ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*16 黒 10 10

1 2 MP21331-00-00 SKR-8用ﾃﾝｼｮﾝ調整ｲﾝﾅｰ背ｼｰﾄ ｹ 背ｲﾝﾅｰｼｰﾄ 1 1

ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*16 黒 4 4

1 3 MP10046-10-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽM5*16黒　10ヶ入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*16 黒 10 14

1 4 MP20131-01-00 ﾋｯﾌﾟﾌﾗｯﾌﾟ W=360,S-4 ｹ ﾋｯﾌﾟﾌﾗｯﾌﾟ 1 1

1 5 MP80750-00-00 SKR折り畳み座ｸｯｼｮﾝ 幅380*奥400*厚40 ｹ ｸｯｼｮﾝ 1 1

1 6 MP80751-00-00 SKR折り畳み座ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｹ ｶﾊﾞｰ 1 1 展開図未掲載

1 7 MP21332-00-00 SKR-8用ｱｳﾀｰ背ｼｰﾄ ｹ 背ｼｰﾄ 1 1

1 8 MP23035-S4-00 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ S4 ASSY ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ左右 各1 各1 左右ﾊﾞﾗ売り不可

1 9 MP90308 工具 ASSY ｾｯﾄ 工具A 1 1

工具 ASSY 工具B 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
1/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP10154-00-00 立体ｴｯｸｽ受け ｹ ｴｯｸｽ受け 1 4

2 2 MP1B000530UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*30*16 半 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*30*16 半 UCP 1 4

2 3 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 6

MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 4 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4

MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10

MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

2 5 MP10108A ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY ｹ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB 1 2
ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*30全黒 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY ﾜｯｼｬｰM5 10*5.2*1.0 GB97-85 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY UﾅｯﾄM5 3種UCP 1 2

2 6 MP1B070530BL1 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1個 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1 2

MP1B070530BL2 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 4

MP1B070530BL3 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 40

2 7 MP2B0005WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 ｹ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 1 2

MP2B0005WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋 ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 10

MP2B0005WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5 ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 50

2 8 MP4B0305UNUC1 M5Uﾅｯﾄ 3種 ﾕﾆｸﾛ 1個 ｹ M5Uﾅｯﾄ 3種 1 2

MP4B0305UNUC2 M5Uﾅｯﾄ 3種 ﾕﾆｸﾛ 1袋 ｾｯﾄ M5Uﾅｯﾄ 3種 10

MP4B0305UNUC3 M5Uﾅｯﾄ 3種 ﾕﾆｸﾛ 1袋*5 ｾｯﾄ M5Uﾅｯﾄ 3種 50

2 9 MP10028-0B-00 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄ GZ02003 ｹ ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 4

2 10 MP1B040640UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 1 4

MP1B040640UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 4本入り ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 4

MP1B040640UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 4本入り*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 40

2 11 MP1B040670UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1 2

MP1B040670UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 4

MP1B040670UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 40

2 12 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 16

MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

2 13 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ UﾅｯﾄM6 DIN980 1 4

MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋 ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 10

MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋*5 ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 50

2 14 MP10005-18-00 SKT-8ﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄｶﾗｰ ｹ ﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄｶﾗｰ 1 2

2 15 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 6

MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
2/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 16 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 4

MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5

MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

2 17 MP10088-01-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 1 2

MP10088 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 5

MP10088-50-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 50

2 18 MP10117 ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ φ22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2 2

2 19 MP13172-0R-00 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ式樹脂SWﾌﾞﾛｯｸ 右 φ19 ｹ SWﾌﾞﾛｯｸR 1 1

MP13172-0L-00 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ式樹脂SWﾌﾞﾛｯｸ 左 φ19 ｹ SWﾌﾞﾛｯｸL 1 1

2 20 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 18

MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10

MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

2 21 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 6

MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

2 22 MP10013 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4

MP10013-50-00 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50

2 23 MP10095S54-00 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄNSS5-4 10本入り ｾｯﾄ ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10 6

2 24 MP1B040630UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半 UCP 1 4

MP1B040630UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半 UCP 4

MP1B040630UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半 UCP 40

2 25 MP30500-XR-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右 SKR-8 ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑ ASSY R 1 1

MP30500-XL-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左 SKR-8 ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑ ASSY L 1 1

2 26 MP1B061070UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*70 半 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*70 半 UCP 1 2

MP1B061070UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*70 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*70 半 UCP 4

MP1B061070UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*70 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*70 半 UCP 40

2 27 MP2B0110JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 10*22*1.6 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 10*22*1.6 1 2

MP2B0110JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 10*22*1.6 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 10*22*1.6 10

MP2B0110JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 10*22*1.6 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 10*22*1.6 50

2 28 MP2B0010WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 ｹ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 1 14

MP2B0010WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 1袋 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 10

MP2B0010WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 50

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
3/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 29 MP2B0010WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 ｹ 平ﾜｯｼｬｰM10 10.5*22*2 1 4

MP2B0010WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰM10 10.5*22*2 10

MP2B0010WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*2 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰM10 10.5*22*2 50

2 30 MP10005-05-00 ｳｲﾝｸﾞ取付ﾎﾞｽ GZ01222 ｹ ｳｲﾝｸﾞ取付ﾎﾞｽ 1 2

2 31 MP4B0210-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 ｹ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 1 4

MP4B0210-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 1袋 ｾｯﾄ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 10

MP4B0210-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 50

2 32 MP10095S56-00 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄNSS5-6 10本入り ｾｯﾄ ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-6 10 4

2 33 MP1B170512UC1 十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*12 UCP ｹ 十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*12 UCP 1 12

2 MP1B170512UC2 十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*12 UCP 1袋 ｾｯﾄ 十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*12 UCP 4

2 MP1B170512UC3 十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*12 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ 十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*12 UCP 40

2 34 MP1B101045UC1 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP ｹ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP 1 2

MP1B101045UC2 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP 4

2 35 MP11351-0G-00 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  SKR-8 ｹ SKR-8押手芯張ASSY 1 1

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM8*45 全 黒 2 2

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾜｯｼｬｰM8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85 4 4

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM8 t=4 黒 2 2

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 1 1

2 36 MP10104-1A-00 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ｹ 樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 全 黒 2 2

芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM6 黒 DIN982黒 2 2

芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 1 1

2 37 MP1B050630BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1 2

MP1B050630BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 4

MP1B050630BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 40

2 38 MP4B0206-NBL1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1 2

MP4B0206-NBL2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 10

MP4B0206-NBL3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 50

2 39 MP1B050845BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1 2

MP1B050845BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 4

MP1B050845BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 40

2 40 MP2B0008WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1 4

MP2B0008WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 10

MP2B0008WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 50

2 41 MP4B0008NBBL1 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 ｹ 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 1 2

MP4B0008NBBL2 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 10

MP4B0008NBBL3 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 50

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
4/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 42 MP11325-ER-00 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY 右 SKR-8 ｹ ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 ﾘﾍﾞｯﾄ・ｼｰﾄ固定用の穴開け加工が必要になります。

押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY 右 BJH00048R-AS M5*12十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ UCP 3 3 図は右側になります。

押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY 右 BJH00048R-AS ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 2 2

MP11325-EL-00 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY 左 SKR-8 ｹ ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 1

押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY 左 BJH00048L-AS M5*12十字ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ UCP 3 3

押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY 左 BJH00048L-AS ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 2 2

2 43 MP10129-20-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8*20 ｹ ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8*20 1 2

2 44 MP11158-02-00 MHSﾊﾟｲﾌﾟ保護ﾌﾟﾚｰﾄ 2ｹ入り ｾｯﾄ MHSﾊﾟｲﾌﾟ保護ﾌﾟﾚｰﾄ 2 2

2 45 MP11324 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ｾｯﾄ 押手ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

2 46 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 2

MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
5/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MP10088-01-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 1 6

MP10088 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 5

MP10088-50-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 50

3 2 MP10017 ｷｬｽﾀｰﾗｯｸ（ﾎﾙﾀﾞｰ）樹脂φ25 ｔ-3 2個入 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟφ25x19.5用,黒,PE 2 4

MP10017-50-00 ｷｬｽﾀｰﾗｯｸ（ﾎﾙﾀﾞｰ）樹脂φ25 ｔ-3 50個入 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟφ25x19.5用,黒,PE 50

3 3 MP11117 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ ASSY ｹ GFL芯張ﾌﾞﾛｯｸ 1 2

ﾃﾝｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ ASSY 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 1 2

ﾃﾝｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ ASSY ﾜｯｼｬｰM6 12.8*6.2*1.0 黒 1 2

ﾃﾝｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM6 6.2*12*1.5 黒 1 2

ﾃﾝｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ ASSY 六角ﾅｯﾄ M6 GB6170 黒 1 2

3 4 MP1B070640BL1 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 1 2

MP1B070640BL2 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 1袋 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 4

MP1B070640BL3 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 黒 40

3 5 MP2B0006WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1 2

MP2B0006WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 10

MP2B0006WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 50

3 6 MP3B0006SABL1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

MP3B0006SABL2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 10

MP3B0006SABL3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 50

3 7 MP4B0006NABL1 六角ﾅｯﾄ M6 1.5 黒 GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄ M6 1.5 黒 GB6170 1 2

MP4B0006NABL2 六角ﾅｯﾄ M6 1.5 黒 GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 1.5 黒 GB6170 10

MP4B0006NABL3 六角ﾅｯﾄ M6 1.5 黒 GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M6 1.5 黒 GB6170 50

3 8 MP1B060845UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1 2

MP1B060845UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 4

MP1B060845UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 40

3 9 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 8

MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

3 10 MP4B0208-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1 2

MP4B0208-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 10

MP4B0208-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 50

3 11 MP11352-0G-00 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(ﾍﾞｰｽ用)  SKR-8 ｹ SKR-7/8後方芯張ASSY 1 1

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM8*45 全 黒 2 2

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾜｯｼｬｰM8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85 8 8

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 H=8 黒 2 2

ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ｼｰﾙ 踏まないで下さい 1 1

3 12 MP10104-0B-00 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用） ASSY ｹ 樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用） ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 全 黒 2 2

芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用） ASSY ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM6 黒 DIN982黒 2 2

芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用） ASSY ｼｰﾙ 踏まないで下さい 1 1

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
6/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 13 MP1B050630BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1 4

MP1B050630BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 4

MP1B050630BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 40

3 14 MP4B0206-NBL1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1 4

MP4B0206-NBL2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 10

MP4B0206-NBL3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 50

3 15 MP1B050845BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1 2

MP1B050845BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 4

MP1B050845BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 40

3 16 MP2B0008WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1 8

MP2B0008WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 10

MP2B0008WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 50

3 17 MP4B0208-NBL1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 H=8 DIN985黒 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM8 H=8 DIN985黒 1 2

3 MP4B0208-NBL2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 H=8 DIN985黒 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM8 H=8 DIN985黒 10

3 MP4B0208-NBL3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 H=8 DIN985黒 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM8 H=8 DIN985黒 50

3 18 MP11534-0R-00 SKR-8ﾃｨｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 右 ｾｯﾄ ﾃｨｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1 1

ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

MP11534-0L-00 SKR-8ﾃｨｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 左 ｾｯﾄ ﾃｨｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1 1

ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
7/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP11604-OL-00 ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ ｵﾚﾝｼﾞ 左 （下付け時） ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体 L 1 1

4 2R MP13141-CR-01 ﾒｶﾛｯｸB ﾃｨﾙﾄ用 右 ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 1 ﾃｨﾙﾄ右

2L MP13141-CL-01 ﾒｶﾛｯｸA ﾃｨﾙﾄ用 左 ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 1 ﾃｨﾙﾄ左

4 3 MP40136 ｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ E ｹ ｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ 1 2

4 4 MP40134 ﾜｲﾔｰｻﾎﾟｰﾄB 2ヶ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｻﾎﾟｰﾄ 2 2

4 5 MP40178-00-00 2本引きﾜｲﾔｰ一式 SKR-8ﾃｨﾙﾄ用 ｹ 2本引きﾜｲﾔｰ一式 1 1

4 6 MP40126-27A ﾜｲﾔｰ　L360*480　ｹｰﾌﾞﾙ締め付き ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰ　L360*480 1 1

ｹｰﾌﾞﾙ締め 1 1

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ 2 2

4 7 MP40126-31 ﾜｲﾔｰ　L560*740 ｹ ﾜｲﾔｰ　L560*740 1 1

ﾜｲﾔｰ L965*1125 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

4 8 MP40126-24 ﾜｲﾔｰ　520*760 ｹ ﾜｲﾔｰ　520*760 1 1

ﾜｲﾔｰ L630*810 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

4 9 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

4 10 MP40170-00-01 2本引きﾜｲﾔｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｹｰｽ ｾｯﾄ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｽﾗｲﾀﾞｰ 1 1

ｲﾝﾅｰｹｰｽ 1 1

ｱｳﾀｰｹｰｽ 1 1

ｱｳﾀｰｹｰｽｶﾊﾞｰ 1 1

ｹｰﾌﾞﾙ締めL=9 1 1

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 BC 2 2

4 11 MP13143-1B-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾄｯﾊﾟｰB L=20 黒 2ｹ入り ｾｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟｰ 2 4

4 12 MP13143-0D-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾄｯﾊﾟｰD L=50 2ｹ入り ｾｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟｰ 2 2

4 13 MP1B101055UC1 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*55 全 UCP ｹ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*55 全 UCP 1 2

MP1B101055UC2 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*55 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*55 全 UCP 4

4 14 MP2B0010WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 ｹ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 1 14

MP2B0010WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 1袋 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 10

MP2B0010WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 50

4 15 MP13140-00-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾍﾟｰｻｰ GZ00169 ｹ ﾒｶﾛｯｸｽﾍﾟｰｻｰ GZ00169 1 2

4 16 MP4B0210-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 ｹ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 1 4

MP4B0210-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 1袋 ｾｯﾄ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 10

MP4B0210-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 50

4 17 MP1B101085WH1 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*85 全 三価白 ｹ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*85 全 三価白 1 2

4 18 MP10005-03-00 ｺﾛ D22-100-L260-AB ｹ ｺﾛ D22-100-L260-AB 1 2

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
8/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

5 1 MP11604-GR-00 ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ(ﾜｲﾔｰ1本引きﾀｲﾌﾟ)　ｸﾞﾘｰﾝ　右　（下付け時）　 ｹ ﾚﾊﾞｰR 1 1

5 2R MP13141-DR-01 ﾒｶﾛｯｸF ﾐﾆﾎﾟﾝﾌﾟ 右 ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 1 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ右

2L MP13141-DL-01 ﾒｶﾛｯｸE ﾐﾆﾎﾟﾝﾌﾟ 左 ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 1 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ左

5 3 MP40136 ｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ E ｹ ｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ 1 2

5 4 MP40179-00-00 2本引きﾜｲﾔｰ一式 SKR-8ﾘｸﾗ用 ｹ 2本引きﾜｲﾔｰ一式 1 1

5 5 MP40126-27A ﾜｲﾔｰ　L360*480　ｹｰﾌﾞﾙ締め付き ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰ　L360*480 1 1

ｹｰﾌﾞﾙ締め 1 1

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ 2 2

5 6 MP40126-32 ﾜｲﾔｰ　L220*350 ｹ ﾜｲﾔｰ　L220*350 1 1

ﾜｲﾔｰ L965*1125 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

5 7 MP40126-23A ﾜｲﾔｰ　L450*660 段付きﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ無し ｹ ﾜｲﾔｰ　L450*660 1 1

ﾜｲﾔｰ L630*810 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

5 8 MP40170-00-01 2本引きﾜｲﾔｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｹｰｽ ｾｯﾄ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｽﾗｲﾀﾞｰ 1 1

ｲﾝﾅｰｹｰｽ 1 1

ｱｳﾀｰｹｰｽ 1 1

ｱｳﾀｰｹｰｽｶﾊﾞｰ 1 1

ｹｰﾌﾞﾙ締めL=9 1 1

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 BC 2 2

5 9 MP13143-0E-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾄｯﾊﾟｰE L=15 2ｹ入り ｾｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟｰ 2 4

5 10 MP13143-0A-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾄｯﾊﾟｰA L=35 2ｹ入り ｾｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟｰ 2 2

5 11 MP1B101040UC1 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 全 UCP ｹ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 全 UCP 1 2

MP1B101040UC2 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*40 全 UCP 4

5 12 MP1B101045UC1 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP ｹ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP 1 2

MP1B101045UC2 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 低頭六角ﾎﾞﾙﾄ M10*45 全 UCP 4

5 13 MP2B0010WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 ｹ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 1 16

MP2B0010WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 1袋 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 10

MP2B0010WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M10 10.5*22*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾜｯｼｬｰ 10.5*22*1.0 50

5 14 MP4B0210-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 ｹ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 1 4

MP4B0210-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 1袋 ｾｯﾄ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 10

MP4B0210-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ M10ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ UCP DIN985 50

5 15 MP13805-00-00 ﾒｶﾛｯｸﾜｲﾔｰ保護ｶﾊﾞｰ ｹ 保護ｶﾊﾞｰ 1 2

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
9/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP11242-00-00 UDﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ ｹ ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

6 2 MP21333-00-00 TR用平面ﾏｸﾗ　金具無し ｹ ﾏｸﾗ 1 1

6 3 MP11147 平面枕用ｶﾊﾞｰ(可変用) S-7 GZW10042 ｹ ｶﾊﾞｰ 1 1 展開図未掲載

6 4 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 4

MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

6 5 MP10182-00-00 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽM6*60 ｹ ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ 1 3

7 1 MP13204-WR-00 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右　№137 ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ右 1 1

MP13204-WL-00 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左　№137 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ右 1 1

7 2 MP13116 ｽｳｨﾝｸﾞﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ L字ﾚﾊﾞｰASSY ｹ SWﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

ｽｳｨﾝｸﾞﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ L字ﾚﾊﾞｰ式 ﾚﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 1 2

7 3 MP13118 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ+ﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈｾｯﾄ ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ M4*10 全 UCP 4 4

ｽｳｨﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ+ﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈｾｯﾄ SW ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4 4

7 4 MP13112 L字ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 2ｹ入り ｾｯﾄ ﾚﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 2 2

7 5 MP10016-01-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 4

MP10016-10-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10016-1H-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

7 6 MP70182-01-00 BAL-R軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 中 φ17.5 右 ｹ ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄR 1 1

ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ 1 1

3 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ17.5 右 ASSY ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*64*40 半 UCP P=3 溝無し 1 1

3 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ17.5 右 ASSY 樹脂袋ﾅｯﾄM6 1 1

3 MP70183-01-00 BAL-R軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 中 φ17.5 左 ｹ ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄL 1 1

ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ 1 1

3 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ17.5 右 ASSY ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*64*40 半 UCP P=3 溝無し 1 1

3 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ17.5 右 ASSY 樹脂袋ﾅｯﾄM6 1 1

7 7 MP70008-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　17.5用　2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ 2 2

7 8 MP1B230665UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65*26 半 UCP P=3 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1 2

7 9 MP4B0406JNUC1 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1 2

2 MP4B0406JNUC2 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 10

2 MP4B0406JNUC3 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 50

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
10/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8 1 MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ASSY ｹ ﾛｯｸﾌﾟﾗｸﾞWCP-WAR-RKP-002 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ（NSS5-3） 3 6

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰWCP-WAR-LKL-002 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 圧縮ｺｲﾙﾊﾞﾈ D5 L25 φ0.7 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*35全黒 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 樹脂袋ﾅｯﾄM5 1 2

8 2 MP10105-06-00 ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ6 ｹ ｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 2

8 3 MP1B120504DUC ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ ｹ ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ 1 2

8 4 MP30469-00-01 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 右 ﾋﾞｽ留め ASSY ｹ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ　右 1 1

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 右 ﾋﾞｽ留め ASSY M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 5 5

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 右 ﾋﾞｽ留め ASSY MiKiｼｰﾙ 1 1

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 右 ﾋﾞｽ留め ASSY ｼｰﾙ 挟み込み注意 1 1

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 右 ﾋﾞｽ留め ASSY 100kg耐荷重ｼｰﾙ 1 1

MP30468-00-01 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 左 ﾋﾞｽ留め ASSY ｹ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ　左 1 1

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 左 ﾋﾞｽ留め ASSY M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 5 5

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ B 左 ﾋﾞｽ留め ASSY MiKiｼｰﾙ 1 1

8 5 MP10039 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ 15 8

MP10125-10-00 M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10ｹ入り ｾｯﾄ M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ取付用　取付穴が広がったときに使用

8 6 MP38002 ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸ ｼｮｰﾄﾋﾟﾝ 29.5㎜ ｽﾃﾝﾚｽ製 ｹ ｾｰﾌﾃｨｰﾛｯｸASSY 1 2

8 7 MP38001A ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ｹ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 2

ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸﾞ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ φ2.5*20 SUS 1 2

8 8 MP30137-1R-00 SKR-8用ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ｾｯﾄ SKT-8用ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 1 1

SKT-8用ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28UCP 4 3 図は右側になります。

MP30137-1L-00 SKR-8用ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ｾｯﾄ SKT-8用ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 1 1

SKT-8用ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28UCP 4 3

8 9 MP30009-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 1 6

MP30009-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 4ｹ ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 4

MP30009-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 4ｹ*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 40

8 10 MP10159-00-00 ｱｰﾑ高さ調整 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ ｹ ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 1 2

8 11 MPGZ02110 NR4ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ ｹ ｽﾄｯﾊﾟ 1 2

ﾘﾍﾞｯﾄ 1 2

8 12 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 4

MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
11/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

9 1 MP11171-0R-01 ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 右 ASSY ｹ 軽量背折れｼﾞｮｲﾝﾄR 1 1 ﾘﾍﾞｯﾄ固定用の穴開け加工が必要になります。

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 右 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10 2 図は右側になります。

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 右 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-6 10 2

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 右 鍋頭ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ ST4.8×13UCP 10 6

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 右 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ 5*14 10 0

ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 1 1

MP11171-0L-01 ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 左 ASSY ｹ 軽量背折れｼﾞｮｲﾝﾄR 1 1

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 左 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10 2

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 左 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-6 10 2

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 左 鍋頭ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ ST4.8×13UCP 10 6

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 左 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ 5*14 10 0

MP11171-LR-01 ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 1台分 ASSY ｾｯﾄ 軽量背折れｼﾞｮｲﾝﾄL 1 1

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 1台分 軽量背折れｼﾞｮｲﾝﾄR 1 1

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 1台分 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10 4

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 1台分 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-6 10 4

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 1台分 鍋頭ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ ST4.8×13UCP 10 12

ﾊｲﾊﾟｰ鋳造ｱﾙﾐｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾍﾞﾗ式) 1台分 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ 5*14 10 0

ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 1 1

9 2 MP11174-01-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 ｹ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

MP11174 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 10ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 10

9 3 MP11172 ｼﾞｮｲﾝﾄ部品 SHｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ 2ｹ入り ｾｯﾄ SHｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ 2 2

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
12/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

10 1 MP40177R24L00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(樹脂ｹｰｽ）0°右 1210*1360 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞｰｷ 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR220 1 1 図は右側になります。

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾜｲﾔｰ 1210*1360 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

MP40177L24L00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(樹脂ｹｰｽ）0°左 1210*1360 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞｰｷ 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR220 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾜｲﾔｰ 1210*1360 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

7 ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷSH 0°右 560*760 ASSY 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0

10 2 MP11600-0R-00 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時） ASSY ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰR 1 1 左右の概念はﾚﾊﾞｰ下付け時が基本

7 MP11600-0L-00 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時） ASSY ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰL 1 1

10 3 MP40183-0R-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(樹脂ｹｰｽ)本体のみ　右　0° ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体右0° 1 1

MP40183-0L-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(樹脂ｹｰｽ)本体のみ　左　0 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体左0° 1 1

10 4 MP40122-24 ﾜｲﾔｰ　L1210*1360 ｹ ﾜｲﾔｰ　L1210*1360 1 2

10 5 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

10 6 MP40127 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 2ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 2 2

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
13/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

11 1 MP40069-PA-01 14PUBKSTDﾄﾞﾗﾑ用車輪一式 ｹ 14PUBKSTD 1 2

平ﾜｯｼｬｰ 1 2

車軸用SW 1 2

車軸ﾅｯﾄt=6 1 2

11 2 MP5B011/2WAC1 車軸固定用ﾜｯｼｬｰ 18*13*1.5 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ 1 2

11 3 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW 1 2

MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW 10

MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW 50

11 4 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

7 MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

7 MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

12 1 MP50054-00-00 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀASSY 短ｼｬﾌﾄ ｹ ｷｬｽﾀ 1 2

12 2 MP52238-00-00 SKR用6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄﾊﾟｯｸ ｹ ｷｬｽﾀｺﾏ 1 2

12 3 MP50802-00-00 CRT用ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY(1台分) ｾｯﾄ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 2 2

13 1 MP50055-00-00 4ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀASSY 短ｼｬﾌﾄ ｹ ｷｬｽﾀ 1 2

13 2 MP52239-00-00 SKR用4ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPack ｹ ｷｬｽﾀｺﾏ 1 2

13 3 MP50802-00-00 CRT用ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY(1台分) ｾｯﾄ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 2 2

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
14/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

14 1 MP60113-1R-00 STﾌﾞﾚｰｷ2 右 ASSY　SKR-8 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 右 1 1

ｽﾍﾟｰｻｰ 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 UCP 2 2

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

UﾅｯﾄM6 2 2

MP60113-1L-00 STﾌﾞﾚｰｷ2 左 ASSY　SKR-8 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 左 1 1

ｽﾍﾟｰｻｰ 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 UCP 2 2

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

UﾅｯﾄM6 2 2

14 2 MP60902 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷﾉﾌﾞ(黒)2ヶｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

14 3 MP60010-04-00 STBｽﾍﾟｰｻｰ GZ01594 ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

14 4 MP1B050616UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 全 UCP 1 4

14 5 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

14 6 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

14 7 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ UﾅｯﾄM6 DIN980 1 4

MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋 ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 10

MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋*5 ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 50

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
15/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

15 1 MP11718 MiKiｼｰﾙ 銀色 1ｾｯﾄ=5枚 GF00007 ｾｯﾄ MiKiｼｰﾙ 5 2

15 2 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1

15 3 MP11711-PC-00 挟み込み注意ｼｰﾙ10枚綴り(GZ03504) ｾｯﾄ ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1

15 4 MP11749 SKT-7注意ｼｰﾙ GZ01451 ｾｯﾄ SKT-7注意ｼｰﾙ 20 2

15 5 MP11706-PC-00 ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 80枚 ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 80 2

MP11706-01-01 ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 1枚 ｹ ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 1

15 6 MP11705-PC-00 ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ ｵﾚﾝｼﾞ 80枚 ｾｯﾄ ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ 80 1

MP11705-01-01 ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ ｵﾚﾝｼﾞ 1枚 ｹ ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ 1

15 7 MP11704-PC-00 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 80枚ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 80 1

MP11704-01-00 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 1枚 ｹ ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 1

15 8 MP11731 ｼﾞｮｲﾝﾄ注意ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=18枚 ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 18 1

15 9 MP11743 ｼｰﾙ 踏まないで下さい 40枚 GF00541 ｾｯﾄ ｼｰﾙ 踏まないで下さい 40 1

15 10 MP11800-00-00 TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) ｹ TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 1 1

MP11800-PC-00 TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用)　10枚 ｾｯﾄ TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 10 1

15 11 MP11727 ｼｰﾙ左右 LR各5枚 GZ01285 ｾｯﾄ ｼｰﾙ左右 各5 各1

15 12 MP11700 ｳｨﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ 1ｾｯﾄ=5枚(結束ﾊﾞﾝﾄﾞ付) ｾｯﾄ ﾀｸﾞ 5 1

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 1

ﾌｧｲﾙ名 SKR-8_250819.xlsx
16/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250819


